MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO

RESOLUÇÃO SE N.º 14/2017
Dispõe sobre o Comitê de Análise e Aprovação do PDE

Interativo.

SUZANA APARECIDA DECHECHI DE OLIVEIRA, Secretária de Educação do Município de São Bernardo do

Campo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º Indicar os servidores abaixo como membros do Comitê de Analise e Aprovação do PDE Interativo:

 ANA LUCIA BORGES, Chefe de Seção, matrícula 21.439-3;

 CICERA MARIA MARTINS ALJONA, Encarregado de Serviço, matrícula 36.157-0;

 ELIANA RODRIGUEZ MORENO, Chefe de Seção, matrícula 42.892-0;

 KATIA JACYNTHO, Chefe de Divisão, matrícula 22.487-5;

 LUISA DEFAVARI FERREIRA, Chefe de Seção, matrícula 35.358-7;

 SOLANGE SANTANA DOS SANTOS FAGLIARI, Chefe de Divisão, matrícula 23.902-2.

São Bernardo do Campo, 10 de maio de 2017.

SUZANA APARECIDA DECHECHI DE OLIVEIRA
Secretária de Educação